様式第４７号（第３条関係）
農業協同組合（農事組合法人）継続届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文　書　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　農業協同組合（農事組合法人）の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
当農業協同組合（農事組合法人）は，下記のとおり継続することとしたので，農業協同組合法第６４条の３第３項（同法第７３条第４項において準用する同法第６４条の３第３項）の規定により届け出ます。

記

１　継続の理由

２　継続年月日

(注)　本書には，次に掲げる書類を添付のこと。

⑴　総会又は総代会議事録謄本

⑵　継続の登記に係る登記事項証明書